

Stalo się pewnie postanowienie z Leonsa i Lanem Władystawem Constan-
tym na Zyciu Wituskim Chorazym Losyńskim Starostą Rogozimskim,
Dworzaninem i Pokoronym Leonsu. Oby z Leonsa na Reformaty
Zamku Rogozimskiego zemna Janem Herberkiem Magistrem Szkoła Ma-
larskiej; uczynił postanowienie w ten sposób. Naprod matę ową na kto-
rą Abrys jest podany według miary, matę Magister wystawic prężyć i
zeli by się rata Ruina pokazała pod tą częścią w Piwnicach, tedy on po-
winien zabezpiecz i naprawic stałnie. Nad Piwnicami w drugim gma-
chu także pierwszego Pietra kiedy kucnia ma być, powinien być potrzeba
porządnie poprawic, jako Franbugi które są nawyżone, wzebrać
Buzcele podnie i zaszklepic, miejscami gdzie mur jest zepsowany i do-
woy wyjąć i naprawic, dła wyjęs Budynkaś na miejscach swoich to
jest nad Piwnicami wyłamać ile us będzie potrzeba wyjąta i po-
rządnie robotę cbedogę wypravic, Drzwi postawic to jest futra
w drzwiach dła flużnego zawarcia tyś Budynkaś kucnia pod
Słotwa Jęz, ma zrobic, do kamina gotowego kopy muru idzie jako
należecy będzie rozumiać, ile rzeczy są potrzebne, aby sposobna by-
ła żeby w sobie Słotwiej nie zawadzata. Także na muru Czegodnie
zrobić sien i Jęzobla kucnia bija. Przegrodzić wierzchy muru Pi-
wnicznego, na wierzchu w Budynku nad Piwnicami i tę Sienę pro-
wadzić aż do gory Budynkaś wierzchy, Koniny, Fundamenta Pod-
pacie okna, Drzwi, wyłamać w miejscach swoich, i porządnie wy-
pravic robotę cbedogę Posadzkę w Pokorach potoryc, Dactonkę na
ymre Enacsa jako wyzerwać podać, i jako w nich Dactonka bę-
dzie powinna iż potoryc. Aluierz odwa na Rogach, także ponę-
dnie robotę malarską oddać, naprawic wierzchy, na wierzchy iż dact-
onka poprowana powinna iż naprawic. Ono in Summa według Abrysu
podanego powinien robotę oddać, A Leons Lan mój Obwodzić
młotem Rumy które są w pierwszym Pietre i drugim, także i w Pi-
wnicach. Podłani mi swoimi Karac iż sumować, grunty iż

iezekby były potrzebne wyciągane na Jeonie także proim Wojten Kazac wój
 kopac. Ciężka robota jako Balli Wzanie aby emiechania mebyto tzo
 bota wygodzie Jabu do Dżar dżewiane Kazac czasasie porobic albo teby
 Zaminac dac aby Czaso idna przed Zing Pchion tyid meytasie za wżec, male
 niey nalezney do tej roboty, ma Parz do bradziny mox Alliny dodac nalezney
 Forest Certy Wapra Praska Wody, Krolow do Kospowania Jaruid do Kospowa
 ma y do Buxteh, Bratnali Anker tak dżewianych jako zelaznych ile ich
 potrzeba będzie wyciągala dodac także Blach do komirów Zdebrnych
 In Summa nalezney materij Pan mox millesinij ma kazac dodac. Wsied
 arielli murowany z którym miesza Jed meidm będzie się podobato wedlug Abij
 sa podarego, na zmusowac y ponadme dodac. Od Kory roboty na mndac
 Jeonse pieniedzy monety Libry Polskiej

Przytym Legumina	Zyta	Korcy	10
Pfence		Korcy	4
Jezmienia		Korcy	4
Pira		B	6
Masta	Fasch		2
Constel		Kop	2
Storing	Potei		2
Bararow			3
Soli		Korrec	1

Jarzyn Toist Kapusij Pasternaku Marcynie
 Na Post Rybek miasto sledzi

Działosiz w Kamlu Rogozinskiem 1 July 1647

Jan Herberich Wujek
 Wladyslaw

413

